关于组建政府采购校内评审专家库的通知
各单位、各部门：
根据《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购评审专家管理办法》等有关法律法规和上级文件精神以及《潍坊学院招投标管理暂行办法》，为提高学校政府采购招标工作的专业性、准确性，促进政府采购招标工作更加公开、公平、公正，经学校研究，决定组建潍坊学院政府采购招标评审专家库。现就相关事项通知如下：
一、专家推荐：
学校政府采购与招标工作校内评审专家由各单位推荐，可在本单位或全校范围内推荐符合本单位项目条件的评审专家，推荐人选不少于5人。
二、校内评审专家应具备的条件：
1．具有较高的政治思想素质、良好的职业道德；
2．具有本科或本科以上学历。具有副高及以上专业技术职称或同等专业水平（特殊行业或领域另行确定）；在本专业领域有丰富经验，熟悉业务；
3．清正廉洁、客观公正、诚实守信，无违法违纪等不良行为记录；
4．熟悉政府采购、招投标的有关政策法规和业务理论知识。
三、遴选：

学校执行政府采购招标工作时，将从专家库中随机抽取本招标项目领域相应专家进行评审。
专家评审费执行学校相关文件规定。
四、报送方式：
各单位必须按规定推荐符合本单位项目要求的评审专家，请填写评审专家推荐表（见附件），并加盖单位工作于2018年10月20日前报国有资产管理处。相关材料电子版发送至邮箱hmzw@vip.qq.com
附：政府采购评审专家推荐表
   潍坊学院国有资产管理处
2018年10月9日
政府采购评审专家推荐表
部门            （公章）     负责人              时间
	推荐人一
	姓名

	身份证号

	职务

	职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail

	推荐人二
	姓名

	身份证号

	职务

	职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail

	推荐人三
	姓名

	身份证号

	职务

	职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail

	推荐人四
	姓名

	身份证号

	职务

	职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail

	推荐人五
	姓名

	身份证号

	职务

	职称

	从事专业

	联系电话

	E-mail